
LICITAÇÃO CP01618 MODALIDADE PROCESSO 3115-5/2018

VLR ESTIMADO R$ 1.881.444,96 Nº DT ABERTURA 3011/2018

REQUISITANTE GOE TIPO DT ADJUDICAÇÃO 07/03/2019

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 15/04/2019

JOFEGE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA 1.598.607,01 10º COLOCADO

L. C. SPONCHIADO & CIA. LTDA

AFZ – CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA

OBJETO

PARÂMETRO SANEAMENTO E CONSTRUÇÕES LTDA

BMC ENGENHARIA E CONTRUÇÃO LTDA

J. NASSIF ENGENHARIA LTDA

PENASCAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

VERDEBIANCO ENGENHARIA EIRELI

RELUC SANEAMENTO E CONSTRUÇÕES EIRELI

DRR CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO

LICITAÇÕES 2018

EMPRESAS PARTICIPANTES

Contratação de empresa especializada para execução de obra de extensão de 2.890m de Interceptor de Esgoto do Bairro Casa Branca 

Concorrência Pública

016

Menor Valor Global

Não Diferenciada p/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

6º COLOCADO

7º COLOCADO

8º COLOCADO

9º COLOCADO

1.455.453,26

1.496.608,87

1.553.100,18

1.570.928,37

1.450.245,95

1.393.502,23

1.368.884,22

1.360.937,15

1.154.819,60


